
název objektu Na pozemku parcelní číslo obec
katastrální 

území 
LV

inv. číslo 

pronajímatele 

dle SAP

označení 

místnosti

Výměra 

plochy  v 

m2

specifikace nebytových 

prostor

využití předmětu nájmu 

v %

cena/m2/rok 

v Kč; klapram 

dle 

rozměru/rok 

dle ceníku 

2021

roční nájem v Kč

Roztoky u Prahy výpr. budova 34 Roztoky u Prahy 742503 3557 IC6000388487 0P13 9,900 odpočinková místnost 100 173,00 1 712,70 Kč
Roztoky u Prahy výpr. budova 34 Roztoky u Prahy 742503 3557 IC6000388487 0P11 9,890 kuchyňka 50 173,00 855,49 Kč
Kladno - Kročehlavy, výpr. budova 3813/106 Kročehlavy 665126 20163 IC6000388269 0P43 13,800 pokladna 100 1 788,00 24 674,40 Kč
Beroun 4144/1 Beroun 602868 8501 IC6000385840 0P92 0,425 jízdenkový automat 100 671,00 268,60 Kč
Hostivice 1372 Hostivice 645834 101 IC6000388265 0P08 0,225 jízdenkový automat 100 671,00 142,20 Kč
Kladno 3813/106 Kročehlavy 665126 20163 IC6000388269 0P01 0,425 jízdenkový automat 100 1 788,00 716,55 Kč
Kolín 915 Kolín 668150 12778 IC6000388768 0P01 0,425 jízdenkový automat 100 1 565,00 665,13 Kč
Mladá Boleslav 92/1 Čejetice u Mladé Boleslavi 696641 659 IC6000388880 0P01 0,425 jízdenkový automat 100 1 565,00 665,13 Kč
Neratovice 42 Neratovice 703567 238 IC6000388490 0P01 0,225 jízdenkový automat 100 671,00 142,20 Kč
Nymburk 477 Nymburk 708232 96 IC6000388935 0P25 0,425 jízdenkový automat 100 671,00 268,60 Kč
Praha - Dejvice 4293 Dejvice (Praha) 729272 496 IC6000388261 0P01 0,225 jízdenkový automat 100 2 235,00 502,88 Kč
Praha - Smíchov 5006/1 Smíchov (Praha) 729051 8786 IC6000386222 0P75 0,425 jízdenkový automat 100 2 235,00 949,88 Kč
Praha - Vysočany 2127 Vysočany (Praha) 731285 3360 IC6000388924 0P01 0,225 jízdenkový automat 100 1 565,00 352,13 Kč
Poděbrady 4114/1 Poděbrady 723495 3018 IC6000388989 0P16 0,425 jízdenkový automat 100 592,00 251,60 Kč
Příbram 2770 Příbram 735426 1902 IC6000385889 0P07 0,425 jízdenkový automat 100 671,00 268,60 Kč
Rakovník 580 Rakovník 739081 3035 IC6000388325 0P08 0,225 jízdenkový automat 100 671,00 150,98 Kč
Zdice 1994 Zdice 792446 2023 IC6000385884 0P01 0,225 jízdenkový automat 100 592,00 133,20 Kč
Březnice VB, č.p. 298 2360/8 Březnice 614271 118 IC6000387556 0P18 před čekárnou 1,000 jízdenkový automat 100 560,00 560,00 Kč
Březnice VB, č.p. 298 2360/8 Březnice 614271 118 IC6000387556 0P18 před čekárnou A0 klaprám 1 610,00 1 610,00 Kč
Praha hl. n. 2314 Praha 727181 3590 IC6000386218 0P24 81 pokladna 100 3 355,00 271 755,00 Kč

Celkem 306 645,27 Kč

Příloha č.1 k Dodatku č. 3 - NS 6458009619



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1344128

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2bf9b4d-1591-4c6d-b70f-cac6671762ab

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Barbora ŠOUNOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.02.2021 14:02:00


		2021-02-05T13:02:02+0000




